平成２８年４月

賛同いただける皆様へ

（一財）島根県バスケットボール協会

会 長  福 田 正 明

賛助会員の募集について（お願い）

平素より島根県バスケットボール協会の活動に対しまして、格別のご支援ご協力

を賜り深く感謝しております。

さて、本協会は、平成２８年４月１日、法人格を取得し従来の任意団体から一般

財団法人として活動することになりました。

島根県内におけるバスケットボール競技界を統括し、島根県内のバスケットボー

ルに関する事業を行い、バスケットボールの普及・振興、競技力の向上を図り、県

民の体力向上と社会性の昇華に寄与することを目的として、これからも役員会員一

同、日々努力していく所存です。

つきましては、本県バスケットボール競技界の発展のため、本協会活動にご支援

をいただける賛助会員様を下記のとおり募集いたします。何とぞ、多くの皆様にご

賛同いただきご支援を賜りますようよろしくお願い申しあげます。

記

 ＜申込方法＞    別紙「賛助会員申込書」に必要事項をご記入のうえ、下記までご

提出ください。

※賛助会員申込書は本協会ホームページからもダウンロードできます。

 ＜提 出 先＞    〒６９０－０８５１

            島根県松江市堂形町８５１番地

              グリーンハイツ堂形２０３号

一般財団法人島根県バスケットボール協会

                   会長 福 田 正 明 宛